ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ о создании рабочей группы для разработки локального акта
Г. Сургут                                                                                                  11 июля 2027 года
[bookmark: _Hlk196718990][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в целях разработки Положения «О закупках»,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846]Создать рабочую группу в следующем составе:
- ведущий юрисконсульт Квадратный В.П.;
- заместитель директора Логичный Е.В.;
- специалист по закупкам Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе в срок до 30.07.2027 г. предоставить проект Положения «О закупках ООО «Вершки-Корешки».
1. Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о создании рабочей группы для

разработки локального ак

та

Г. Сургут                                                                                                  11 июля 2027 года

Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в целях

разработки П

о

ло

жения

«

О закупках

»

,

приказываю:

1.

С

оздать рабочую группу в следующем составе:

-

ведущий

юрисконсульт

Квадратный В.П.;

-

заместитель

директора

Логичный Е.В.;

-

специалист по закупкам

Ломоносов И.С.

2.

Рабочей группе

в срок до 30.07.2027 г. предост

авить проект Положени

я

«

О заку

пках

ООО

«

Вершки

-

Кореш

ки

»

.

3.

Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о создании рабочей группы для  разработки локального ак та   Г. Сургут                                                                                                  11 июля 2027 года   Руководствуясь докладной запиской заместителя директора Квадратного В.П., в целях  разработки П о ло жения  « О закупках » ,   приказываю:   1.   С оздать рабочую группу в следующем составе:   -   ведущий  юрисконсульт   Квадратный В.П.;   -   заместитель  директора   Логичный Е.В.;   -   специалист по закупкам   Ломоносов И.С.   2.   Рабочей группе  в срок до 30.07.2027 г. предост авить проект Положени я  « О заку пках  ООО  « Вершки - Кореш ки » .   3.   Кадровику Шаршиной А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)